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COMUNE DI VALFLORIANA

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
08/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

 16.584,25

 115.495,75

 0,00

 0,00
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2

3

4

6

7

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-773,61

-1.925,52

-15.389,68

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-57.140,41

-92.250,00

-20.421,01

-77.808,71

 0,00

-88.446,84

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 16.487,51

 70.396,66

 162.106,27

 232.762,39

 0,00

 0,00

 142.209,59

 262.800,00

 296.078,99

 537.157,95

 0,00

 89.553,16

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 0,00

 78.188,19

 250.284,05

 296.607,87

 0,00

 0,00

 125.722,08

 192.403,34

 133.972,72

 304.395,56

 0,00

 89.553,16

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 0,00

 78.961,80

 268.793,82

 427.493,30

 0,00

 0,00

 199.350,00

 355.050,00

 316.500,00

 614.966,66

 0,00

 178.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 16.487,51

 70.396,66

 178.690,52

 348.258,14

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-73.644,57

-84.458,47

-101.537,52

-234.848,01

 0,00

-88.446,84

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 125.722,08

 270.591,53

 384.256,77

 601.003,43

 0,00

 89.553,16

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 199.366,65

 355.050,00

 485.794,29

 835.851,44

 0,00

 178.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 16.700,00

 190.092,52

 285.198,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 5.284,48

 137.364,48

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-8.907,66

-26.996,47

CP

CP

-100.356,87

-436.423,84

EC

EC

 5.639,58

 487.392,41

 219.143,13

 1.546.942,82

R

R

A

A

 1.022,40

 626.102,51

 213.503,55

 1.059.550,41

RR

RR

RC

RC

 15.214,54

 790.463,46

 319.500,00

 1.983.366,66

RS

RS

CP

CP

 10.924,06

 624.756,89

TR

TR

-111.336,70

-694.272,11

CS

CS

 214.525,95

 1.685.652,92

TR

TR

 325.862,65

 2.379.925,03

CS

CS

 137.364,48EP-26.996,47

CP -436.423,84 EC  487.392,41 1.546.942,82

R

A
 626.102,51

 1.059.550,41
RR
RC

 790.463,46
 2.475.357,18

RS
CP

 624.756,89TR-694.272,11CS 1.685.652,92TR 2.379.925,03CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


