

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Pagina 8

08/05/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		Ricossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale ricossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	16.700,00								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	190.092,52								
	Utilizzo avанzo di Amministrazione	CP	285.198,00								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	199.350,00	RC	125.722,08	A	142.209,59		EC	16.487,51	
		CS	199.366,65	TR	125.722,08	CS	-73.644,57		TR	16.487,51	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	78.961,80	RR	78.188,19	R	-773,61	CP	EP	0,00	
		CP	355.050,00	RC	192.403,34	A	262.800,00		EC	70.396,66	
		CS	355.050,00	TR	270.591,53	CS	-84.458,47		TR	70.396,66	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	268.793,82	RR	250.284,05	R	-1.925,52	CP	EP	16.584,25	
		CP	316.500,00	RC	133.972,72	A	296.078,99		EC	162.106,27	
		CS	485.794,29	TR	384.256,77	CS	-101.537,52		TR	178.690,52	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	427.493,30	RR	296.607,87	R	-15.389,68	CP	EP	115.495,75	
		CP	614.966,66	RC	304.395,56	A	537.157,95		EC	232.762,39	
		CS	835.851,44	TR	601.003,43	CS	-234.848,01		TR	348.258,14	
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	178.000,00	RC	89.553,16	A	89.553,16		EC	0,00	
		CS	178.000,00	TR	89.553,16	CS	-88.446,84		TR	0,00	

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Pagina 9

08/05/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 15.214,54 CP 319.500,00 CS 325.862,65	RR 1.022,40 RC 213.503,55 TR 214.525,95	R -8.907,66 A 219.143,13 CS -111.336,70	EP -100.356,87 CP -436.423,84 EC -436.423,84	5.284,48 5.639,58 10.924,06	
	Totale Titoli	RS 790.463,46 CP 1.983.366,66 CS 2.379.925,03	RR 626.102,51 RC 1.059.550,41 TR 1.685.652,92	R -26.996,47 A 1.546.942,82 CS -694.272,11	EP -436.423,84 CP -436.423,84 EC -436.423,84	137.364,48 487.392,41 624.756,89	
	Totale generale delle entrate	RS 790.463,46 CP 2.475.357,18 CS 2.379.925,03	RR 626.102,51 RC 1.059.550,41 TR 1.685.652,92	R -26.996,47 A 1.546.942,82 CS -694.272,11	EP -436.423,84 CP -436.423,84 EC -436.423,84	137.364,48 487.392,41 624.756,89	